I. Cum Coronatis, wie

- 1) cum Imperatore Romanorum,
- 2) cum rege Galliae,
- 7) cum rege Daniae,
- 8) cum rege Poloniae,
- 9) cum rege Portugalliae;

II. cum principibus Germaniae, und zwar:

- 1) cum Electore Coloniensi,
- 4) cum Electoribus Palatinis,
- 5) cum archiducibus Austriae in Inszbruck,
- 6) cum ducibus Bavariae, nämlich mit des Kurfürsten Maximilian I zweit-gebornem Sohne Maximilian Philipp,
- 7) cum ducibus Palatinis in Simmern,
- 8) cum ducibus Palatinis in Neuburg,
- 9) cum ducibus Palatinis in Sulzbach,
- 10) cum ducibus Palatinis in Zweibrück,
- 11) cum ducibus Palatinis in Braburg apud Suecos,
- 12) cum ducibus Palatinis in Lautereck,
- 13) cum ducibus Palatinis in Birckenfeld,
- 14) cum ducibus Palatinis in Bischweiler,
- 19) cum Marchionibus Brandenburgicis in Barreyth,
- 20) cum Marchionibus Brandenburgicis in Onolzbach,
- 61) cum ducibus Münsterbergensibus in Silesia,
- 62) cum ducibus Teschinensibus in Silesia;

III. cum principibus Galliae, wie

- 1) cum duce Aurelianensi,
- 4) cum ducibus Guisiae,
- 9) cum ducibus Colignijs,
- 14) cum ducibus Momorancijs,
- 18) cum ducibus Roanijs,
- 21) cum ducibus Sullijs;

- IV. cum principibus Italiae, beispielsweise
 - 1) cum ducibus Sabaudiae,
 - 8) cum ducibus Mirandulanis;
- V. cum principibus Hispaniae, wie
 - 1) cum ducibus Albanis,
 - 7) cum ducibus de Cardonâ,
 - 19) cum ducibus de Pennerandâ;
- VI. cum principibus Portugalliae;
- VII. cum principibus Magnae Britanniae, wie
 - 3) cum ducibus de Somerset;
- VIII. cum principe Daniae;
- IX. cum principibus Belgicis, beispielsweise
 - 7) cum ducibus Crojo-Arschotanis,
 - 15) cum marchionibus Wargnijs;
- X. cum principibus regni Poloniae, wie
 - 2) cum principibus Lubomirskijs in Poloniâ Minore,
 - 6) cum ducibus Wiszniowicijs in Soupiâ;
- XI. cum Magnis Ducibus Moscoviae;
- XII. cum Imperatoribus Turcicis;
- XIII. cum regibus Persiae.

16.

Des Dr. Johann Ulrich Pregitzer

Zusammenstellung der Verwandtschaft des Herzogs Christian II von Veldenz-Sponheim und seiner Gemahlin Katharina Agatha sammt ihrem Sohne Christian III mit den Fürstenhäusern Europas.

Der vollständige Titel dieses in Pappendeckel mit glatten hellgelben Lederüberzuge gebundenen Foliobandes im geheimen Hausarchive lautet: Vorstellung der Verwandtschaft welche sich zwischen der durchleuchtigsten Fürstin und Frauen Frauen Catharina Agatha, Pfaltzgräfin bey Rhein, Hertzogin in Bayern, Gräfin zu Veldentz und Sponheim etc. geborner Gräfin zu Rappolstein Hohenack und Geroltzeck am Waszichin etc. so dann dem auch durchleuchtigsten Fürsten und Herrn Herrn Christian dem Jüngern, Pfaltzgrafen bey Rhein, Hertzogen in Bayern, Grafen zu Veldentz Sponheim und Rappolstein, Herren zu Hohenack etc. von seitten mütterlichen Lini, vnd den meist itzo lebenden vornemen Potentaten, Kaysern, Königen, Cur- und Fürsten, so dann Kayserinnen, Königinnen, Chur- und Fürstinnen, fast in gantz Europa befindet, zu unterthänigster Ehren Bezeugung verfasstet von Johann Ulrich Pregitzer, beeder Rechten Doctor.